quantum adhuc dies super  
est loquar. Nam certe du  
strame illud quod in lectos  
nostros paratur aspicio sub  
uenit in memoria. etiam  
destrame in quo martinus  
iacuerat factam esse virtute  
res ita gesta est

Cauchomachus virus e  
mrosimo bitrigu atq  
turonu. Catesia ibi est  
celebris religione stord  
min) gloriosa ferraru vir  
ginu multitudo. Pretores  
ergo martinus in secretariis  
catesia habuit mansione  
post discessu illius comite  
in secretariu illud virgines  
irruerunt ad lambunt singla  
lora ubi aut foderat uir  
beatus aut steterat strame  
tum etia in quo queuerat  
parauit. Una eam post  
dies paucos parte strami  
nis qua sibi probenedictio  
ne collegerat. exergumina  
que spūs erroris agitabat  
de cornice suspendit. Aer  
mora dicto ritus creato de  
mone persona purgata est  
Et non fore tempus  
martino atreueris ve  
uotenti fit obuia uacca  
qua demon agitabat. Que

relicto grege suo in hanc fore  
bat. Etia multos noxie  
petula confoderat. Peru ubi  
nobis cepit ee contigua hi  
qui ea erimus sequebantur  
predicere magna uoce re  
perit ut cauerem. Sed post  
qua ad nos toruis firmum  
da luminib) propius accessit  
martinus eleuata obuiam  
manu perude consistere iubz  
Que mox aduerbio illius  
stare cepit immobilis. Sed  
interea uidet martinus dor  
so illius demone super se  
dente. Que morepans di  
stede inquit fimeste depe  
cude et in noxiu animal  
agitare desiste. Paruit neq  
spūs et recessit. Dies defuit  
sensus in tucula quin se in  
tellegeret liberata an pe  
des sti recepta quiete pro  
sternitur dem) iubente mar  
tino grege suu petit seq  
agrim ceteraru que pla  
uidior immisituit. Hoc illud  
fuit tempus quo inter me  
dias flamas positus non  
sensit incendiu. Quod m  
no arbitror esse referendu  
qz hoc plenius iste subpari  
licet in libro suo preteritu.